

องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านฮ้องสิมพัฒนา หมู่ที่ ๔ ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน
กว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน-)
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๔.๑ แบบสรุปผลประมาณราคาก่อสร้างถนนคสล.
 - ๔.๒ -
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๑ นางต้อยใจ ลาวัลย์	ตำแหน่ง	รองปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๕.๒ นางสาวอัญญาเทพ ทองสงไสย	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ
๕.๓ นางสาวมณีรัตน์ ผลรักษา	ตำแหน่ง	นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติงาน	กรรมการ



(นางสาวนิชพัทธ์ อินทรสิทธิ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

แบบสรุปต่อประมาณราคาก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ กองช่างก่อสร้างบริหารส่วนตำบลห้วยปลา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประมาณราคา พ.ร.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลองหินพัฒนา หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยปลา ตำบลอุทุมพร จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง

4 เมตร ยาว

65 เมตร

หนา

0.15 เมตร

ปริมาณวัสดุ ๓ ส่วนของรายการราคา เฉลี่ยราคาเฉลี่ย 25.00-25.99 บาท

ประมาณราคาวันที่ ๑๕ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 ราคากลางอ้างอิงวันที่ ๖๐ วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคาต่อหน่วย	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างปรับพื้นที่ดิน	260.00	ตร.ม.	1.74	452.40	1.3822	2.41	625.31	ขนถ่าย
2	งานถมดินลูกรังรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.	74.66	-	1.3822	103.19	-	ประมาณสำรอง
3	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	ทรายรองพื้นผิวจราจรคอนกรีต	13.00	ลบ.ม.	555.96	7,227.48	1.3822	768.45	9,995.93	
3.3	งานผิวจราจรเสริมเส้นสีซีเมนต์คอนกรีต	260.00	ตร.ม.	382.09	99,342.85	1.3822	528.12	137,311.69	
4	งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
4.1	ท่อระบายน้ำ ผลิต. 0.600 x 1.00 ม.	-	ท่อน	1,093.57	-	1.3822	1,511.53	-	ค่าชุดและค่าวาง
5	งานโหล่ทางลูกรัง	9.75	ลบ.ม.	74.66	727.91	1.3822	103.19	1,006.12	ประมาณสำรอง
6	งานคู่อิงถนนจราจร								
6.1	ป้ายจราจร 12 ต้น หรือ บ.25	-	ป้าย	-	-	-	-	-	ประมาณสำรอง
6.2	งานติดตั้งจราจร								
6.2.1	ชนิดสีขาว	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
6.2.2	ชนิดสีเหลือง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย						
รวมค่างาน					107,750.64			148,932.94	
คิดภาษี								148,000.00	
					(หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

ผู้ประมาณการ

AM

(นายทรงยศ ทัศน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

และราคาเฉลี่ย

569.23 บาท ตารางเมตร

ขนาดเนื้องาน

F=

1.3822

ผิวจราจรกว้าง

4 เมตร ยาว

65 เมตร

หนา

0.15 เมตร โหล่ทางกว้าง 0.00-0.50 เมตร

คณะกรรมการพิจารณา

ตามคำสั่งที่ 213/๒563

ลงวันที่

๖ มีนาคม 2563

พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดเป็นราคาต่อ

ฉบับนี้ทั้งสิ้น

148,000.00

(หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ

(นายทรงยศ ทัศน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็นที่ส่งมาขอแจ้งการรับทราบส่วนตำบลห้วยปลา

() อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ

(นายสารวิญญู ทอดส่อง)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสารวิญญู อินทรสิทธิ์)

ลงชื่อ

(นายสารวิญญู ทัศน)

กรรมการ

ปลัด อบต. ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปลา

ลงชื่อ

(นายสารวิญญู ทัศน)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสารวิญญู ทัศน)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสารวิญญู ทัศน)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสารวิญญู ทัศน)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสารวิญญู ทัศน)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสารวิญญู ทัศน)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสารวิญญู ทัศน)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสารวิญญู ทัศน)

กรรมการ